
Uchwała Nr 2771 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we  Wrocławiu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie opinii Senatu dotyczącej wyrażenia przez Uczelnię zgody na realizację przez 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu inwestycji polegającej na budowie budynku w 

celu konsolidacji świadczeń onkologicznych na nieruchomości stanowiącej własność Uczelni. 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt. 23 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu nr 2689 z dnia 22 stycznia 2025 r.)  Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wyrażenie 

przez Uczelnię zgody na realizację przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu programu 

inwestycyjnego pod nazwą ”Rozwój potencjału onkologicznego poprzez utworzenie Uniwersyteckiego 

Centrum Onkologii z Ośrodkiem Radioterapii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu” na wydzielonej części działki  stanowiącej własność Uczelni, oznaczonej 

ewidencyjnie nr 27/3 AM-13,Obręb Gaj o łącznej powierzchni wynoszącej 31 135 m2 , dla której Sąd 

Rejonowy dla Wrocławia – Krzyków we Wrocławiu  prowadzi księgę wieczystą WR1K/00077190/8 

§2. 

Senat pozytywnie opiniuje udzielenie przez Uczelnię Uniwersyteckiemu Szpitalowi Klinicznemu we 

Wrocławiu prawa do dysponowania częścią nieruchomości, o której mowa w §1, na cele budowy  

budynku w celu konsolidacji świadczeń onkologicznych w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym i 

zawarcie z Uniwersyteckim Szpitalem Klinicznym we Wrocławiu stosownych umów, zmierzających do 

umożliwienia realizacji tej Inwestycji przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu 

§3. 

Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr 2498 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 29 marca 2023 r. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

Radca prawny  

Katarzyna Ogórek-Krupińska 


